
Disku diametrs ∅
Atstatums starp zariem

Minimālais 
darba dziļums

Maksimālais 
darba dziļums

Catros+ 03:
510 mm ∅ 

12,5 cm atstatums starp zariem

5 cm 14 cm

Izcilnieks visās jomās – Catros+ 03 disks
  510 mm lielais disks ir piemērots darbam 5–14 cm dziļumā
  Droša iespiešanās arī sausā augsnē, izmantojot disku ar gludu, smalki robotu vai rupji robotu malu
  Var izmantot kopā ar profesionālo aprīkojuma komplektu, lai vienlaicīgi izkliedētu un iestrādātu šķidro mēslojumu un fer-

mentētu substrātu

CatrosXL:
610 mm ∅ 

12,5 cm

Patiess izmērs – CatrosXL disks
  610 mm lielais disks ir paredzēts darbam 5–16 cm dziļumā
  Liela augu materiāla apjoma, piemēram, ziemcietīgu starpkultūru, iestrādāšana

Īstais disks katram izmantošanas veidam
Catros disku ecēšu lielais disku klāsts ļauj atrast ideālu disku tieši jums nepieciešamajiem apstākļiem

www.amazone.lv

Disku diametrs ∅
Atstatums starp zariem

Minimālais 
darba dziļums

Maksimālais 
darba dziļums

Catros:
460 mm ∅ 

12,5 cm

3 cm 12 cm

Ārkārtīgi līdzens, ārkārtīgi precīzs — Catros disks
  Gludais disks ir ideāli piemērots ļoti sekliem un intensīvi maisošiem augsnes apstrādes darbiem 3–12 cm dziļumā
  Rupji robotais disks labākai iespiešanai zemē un intensīvai organisko materiālu smalcināšanai
  Labi piemērots graudu un nezāļu sēklu dīgšanai vai salmu puves veicināšanai

Catros+:
510 mm ∅ 

12,5 cm

Izcilnieks visās jomās – Catros+ disks
  510 mm lielais disks ir piemērots darbam 5–14 cm dziļumā
  Droša iespiešanās arī sausā augsnē, izmantojot disku ar smalki robotu vai rupji robotu malu
  Smalki robots disks rada smalkāku augsni un ir labi piemērots seklas sēklu gultnes sagatavošanai
  Universāls, piemērots arī lietošanai ar Ceus disku ecēšu un kultivatora kombināciju

5 cm

5 cm

16 cm

14 cm



Orģinālās AMAZONE rezerves daļas

Speciālisti īpašām prasībām
Ekstrēmi dziļi vai ļoti plakani – ar 660 mm Certos un X-Cutterdiski piemēroti lietošanai ekstrēmos 
apstākļos

Disku diametrs ∅
Atstatums starp zariem

Minimālais 
darba dziļums

Maksimālais 
darba dziļums

Certos:
660 mm ∅ 

17,5 cm

7 cm 20 cm

Maksimāla caurgājība, maksimāla jauda – Certos disks
  660 mm lielais disks ir paredzēts darbam 7–20 cm dziļumā 
  Pateicoties 17,5 cm disku atstatumam, laba caurgājamība darbā ar lieliem organiskā materiāla daudzumiem
  Viegli apstrādājams ar zālāju aršanu, rekultivāciju rugainē

X-Cutter:
480 mm ∅

Īpašs plakanās augsnes apstrādes speciālists – X-Cutter diskas
  X-Cutter disks nodrošina īpaši plakanu augsnes apstrādi 2–8 cm dziļumā
  Īpašā diska forma pārliecina ar augsto maisīšanas intensitāti un ātru kompostēšanu
  X-Cutter disks ir piemērots Catros+ 7003-2TX, 8003-2TX un CatrosXL 3003 / 3503 / 4003

2 cm 8 cm

Modelis Catros, Catros+, Catros XL Certos

Darba platums (m) 2,5 3,0 3,5 4,0 5,0 6,0 7,0 8,0 9,0 12,0 5,0 6,0 7,0

Nepieciešamie diski 20 24 28 32 40 48 56 64 72 96 28 36 40

Nepieciešamo disku skaits


